
Uchwała Nr 115/2009
Zarządu Powiatu w Ełku

z dnia 03 września 2009 roku

w sprawie zaciągnięcia kredytu krótkoterminowego na pokrycie występującego w ciągu 
roku budżetowego 2009 przejściowego deficytu budżetu powiatu ełckiego

Na podstawie art. 82 ust. 1 pkt 1 i art. 194 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) oraz § 10 pkt 1 
Uchwały Nr XXVII/208/08 Rady Powiatu w Ełku z dnia 30 grudnia 2008 r. r. w sprawie 
budżetu Powiatu Ełckiego na 2009 rok z późn. zm.

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1

Zaciągnąć kredyt krótkoterminowy na następujących warunkach:

1. kredyt  obrotowy  odnawialny  w  rachunku  bieżącym  powiatu  do  wysokości 
2.000.000 zł. (słownie: dwa miliony złotych) na czas 03.09.2009-31.12.2009,

2. przeznaczenie  kredytu:  pokrycie  występującego  w  ciągu  roku  budżetowego  2009 
przejściowego deficytu budżetu powiatu ełckiego,

3. okres spłaty kredytu: do dnia  31.12.2009 r.,
4. oprocentowanie: zmienna stopa WIBOR 1M +1,9%,
5. zabezpieczenie:  umowa kredytowa z klauzulami lub weksel własny in blanco wraz 

z deklaracją wekslową,
6. źródło  spłaty  kredytu:  dochody  ze  sprzedaży,  najmu  i  dzierżawy   składników 

majątkowych  powiatu, wpływy z opłat komunikacyjnych, udział powiatu w podatku 
dochodowym  od  osób  fizycznych  i  prawnych  oraz  środki  otrzymane  w  formie 
subwencji .

§ 2

Szczegółowe warunki zaciągnięcia kredytu określi umowa bankowa.

§ 3

Do  zawarcia  umowy  o  kredyt  obrotowy  odnawialny  w  rachunku  bieżącym  powiatu 
z  Podlasko-Mazurskim  Bankiem  Spółdzielczym  w  Zabłudowie  O/Ełk  i  ustanowienia 
zabezpieczenia kredytu wskazuje się następujące osoby:

1. Przewodniczący Zarządu- Krzysztof Piłat,
2. Zastępca Przewodniczącego Zarządu- Ryszard Skawiński
przy kontrasygnacie Skarbnika Grażyny Boroda.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.


	z dnia 03 września 2009 roku

